第３号様式（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　請　　求　　書

 金額

億

千

百

十

万

千

百

十

円

　ただし、令和　　年　　月　　日付け、　　練産商第　　　　号による令和　　年度練馬区商工業団体振興補助金として、

上記のとおり請求いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

練　馬　区　長　　殿